
WYNIKI XXVI  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU 

PLASTYCZNO – LITERACKIEGO 
 

pt. „Wolontariusz z sercem o wielkim rozmiarze 

może odmienić bieg wydarzeń” 

 
 
  
 
 
 
   Na konkurs wpłynęły aż 292 prace, w tym 46 w kategorii klas II – IV  

i 246 w kategorii klas V – VIII.  

   Temat niezwykle ważny w czasach, gdzie obojętność wobec drugiego 

człowieka, stała się normą. Zainteresowanie naszym konkursem dowodzi, że na 

szczęście tak nie jest. Wielu młodych ludzi dostrzega drugiego człowieka  

i konieczność niesienia mu bezinteresownej pomocy. Temat trochę trudny dla 

młodszych uczniów, dlatego prac w tej kategorii wpłynęło mniej. Wybór dla 

jury był jednak niezwykle trudny.  

     Dziękujemy nauczycielom za zachęcenie uczniów do udziału  

w konkursie, za wiele ciepłych słów dotyczących zaangażowania 

 i aktualności poruszanego problemu. Otrzymaliśmy od Państwa, oprócz 

pięknych prac, również kilka listów, w których dzieliliście się wsparciem, 

własnymi spostrzeżeniami. Każde słowo dodaje nam skrzydeł i cieszymy się, 

że trafiamy tematyką konkursu do serc uczniów i Was nauczycieli.  

    Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział, a laureatom 

gratulujemy. Zapraszamy serdecznie do udziału w kolejnych edycjach 

naszego konkursu. Nagrody i dyplomy wyślemy pocztą  ☺ 

                                                                Organizatorki: 

                                                                 mgr Monika Najda 

                                                                 mgr Sandra Caban - Maleńska 

 

 

 



 

 

KLASY  II – IV 

I MIEJSCE – Wojciech Baranowski ze Szkoły Podstawowej nr 5  

w Łaziskach Górnych 

II MIEJSCE – Maja Szczechla ze Szkoły Podstawowej w Pradłach 

III MIEJSCE – Julia Tuszyńska ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Lędzinach 

WYRÓŻNIENIE – Olivia Adebiyi ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Gliwicach 

 

KLASY V – VIII 

I MIEJSCE – Emilia Dyksy ze Szkoły Podstawowej nr 13  

w Siemianowicach Śląskich 

II MIEJSCE – Małgorzata Mikulska z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

w Sarnowie 

III MIEJSCE – Ines Kiczor ze Szkoły Podstawowej w Siemioni 

WYRÓŻNIENIE – Jakub Marczyński ze Szkoły Podstawowej w Koninie 

WYRÓŻNIENIE – Wanessa Woźniak ze Szkoły Podstawowej nr 3  

w Pyskowicach 
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